
～ 日間

様

様 様
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軒 並 み 一 戸 建 集 合 軒 並 み 一 戸 建 集 合 軒 並 み 一 戸 建 集 合
鼎 一 色

鼎 名 古 熊
鼎 東 鼎
鼎 西 鼎
鼎 下 山

鼎 下 茶 屋
鼎 中 平
鼎 上 山

鼎 上 茶 屋 黒 田 850
鼎 切 石 別 府 200
北 方 飯 沼 330

大 瀬 木 長 野 原
上 殿 岡 駄 科
下 殿 岡 桐 林
中 村 座 光 寺 7.6 1,400 1,100 300

育 良 町
松 尾 上 溝
松 尾 新 井
松 尾 寺 所
松尾常盤台
松 尾 久 井
八 幡 町

松 尾 代 田
松 尾 水 城
松 尾 明
松 尾 城

松 尾 清 水
毛 賀

東 和 町
鈴 加 町

高羽町周辺
丸 山 町
白 山 町

今宮町周辺
羽 場 町

白 山 通 り
砂 払 町

曙 町 周 辺

軒 並 み 一 戸 建 集 合

26,600 19,200 7,400 0

配 布 世 帯 部 数
配 布 戸 数

飯田　下伊那 エリア

№ エリア名
配 布 世 帯 部 数

配布 戸数 № エリア名
配 布 世 帯 部 数

配布 戸数単価 単価

配 布 日

広 告 主

依 頼 主

配 布 部 数

納 品 日

飯田 下伊那
合　計

配 布 世 帯 部 数
配 布 部 数

東

野

丸

山

羽

場

6.0

6.0

6.0

1,000

1,000

1,500

690

730

1,090

310

270

伊

賀

良

単価 № エリア名

450

300

エリア明細　《飯田市・下伊那地区》

料 金

ご担当者

サイズ(荷姿)

重量

請求先住所

タ イ ト ル

ご 連 絡 先

松

尾

6.8 4,200 2,800

300

720

380

6.8

6.8 4,400 3,200 1,200

鼎 4,600 3,400

410

450

310

220

上

郷
6.8 5,000 3,620

竜

岡
7.6 1,500 1,100 400

大門町
伝馬町
馬場町

江戸町周辺

橋

北

橋

南

6.0

6.0

本町
追手町

水の手町
愛宕町周辺

1,000

1,000

690

780


